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부서: 기획홍보실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획홍보실

기획홍보실 116,938,256 14,472,252 102,466,004

군행정역량강화 199,646 145,146 54,500

군정시책추진 171,806 136,306 35,500

시.정책 개발 70,816 40,816 30,000

201 일반운영비 67,816 37,816 30,000

01 사무관리비 67,816 37,816 30,000

○ 국정과제 및 공모사업 교육과정

20,000 0 20,000

○ 해남군 신규 CI 홍보 25,000 15,000 10,000

20,000,000원*1회

경정 25,000,000원

한국지역진흥재단출연 5,500 0 5,500

306 출연금 5,500 0 5,500

01 출연금 5,500 0 5,500

○ 한국지역진흥재단 지자체 출연금

5,500 0 5,5005,500,000원*1식

청년 정책 추진 19,000 0 19,000

청년 정책 기반 조성 19,000 0 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○ 청년 실태조사 연구용역비

19,000 0 19,00019,000,000원*1식

군정 홍보 활성화 1,147,769 1,097,769 50,000

군정 주요시책 홍보 1,147,769 1,097,769 50,000

군정 홍보 803,501 753,501 50,000

201 일반운영비 759,621 709,621 50,000

01 사무관리비 752,000 702,000 50,000

○ 군정홍보 신문광고료(신문,잡지,인터넷)

250,000 200,000 50,000경정 250,000,000원

성과지향 예산편성 581,831 544,531 37,300

건전재정 관리운영 581,831 544,531 37,300

예산편성 관리 171,047 156,047 15,000

201 일반운영비 131,080 116,080 15,000

01 사무관리비 131,080 116,080 15,000

○ 세입세출예산서 제작 75,100 64,000 11,100

― 추경예산(안) 14,100 9,600 4,500

― 추경예산서 16,000 14,400 1,600

― 2018년도 본예산(안) 13,000 8,000 5,000

○ 예산편성운영 프린터소모품 구입

5,240 2,640 2,600

경정 14,100,000원

경정 16,000,000원

경정 13,000,000원

경정 5,240,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 건전재정 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년도 예산편성운영기준 제작

7,300 6,600 700

○ 2018년도 사업별 설명서 제작

10,600 10,000 600

경정 7,300,000원

경정 10,600,000원

재정운영 성과금제도 운영 41,000 66,000 △25,000

303 포상금 41,000 66,000 △25,000

01 포상금 41,000 66,000 △25,000

○ 2017년 상반기 신속집행 최우수군 포상금(도

) 5,000 0 5,000

○ 예산성과금 0 30,000 △30,000

5,000,000원*1식

경정 0원

기관공통운영 경비지원 360,500 313,200 47,300

202 여비 304,100 258,800 45,300

04 국제화여비 90,300 45,000 45,300

○ 업무능력향상을 위한 해외선진지 견학(총괄)

90,300 45,000 45,300경정 90,300,000원

301 일반보상금 36,400 34,400 2,000

09 행사실비보상금 6,400 4,400 2,000

○ 군정 및 지역발전회의 참석자보상

6,400 4,400 2,000경정 6,400,000원

의회 법무행정 역량강화 339,800 229,800 110,000

소송업무추진 334,800 224,800 110,000

각종 소송수행 및 배상금 지급 334,800 224,800 110,000

201 일반운영비 230,000 120,000 110,000

01 사무관리비 220,000 110,000 110,000

○ 소송관련 하자검사료 100,000 0 100,000

○ 군민 무료 법률상담의 날 운영

10,000 0 10,000

100,000,000원*1회

10,000,000원*1식

예비비 114,561,724 12,353,280 102,208,444

예비비 114,561,724 12,353,280 102,208,444

예비비 114,561,724 12,353,280 102,208,444

801 예비비 114,561,724 12,353,280 102,208,444

02 재해ㆍ재난목적예비비 106,814,804 7,311,480 99,503,324

○ 재해·재난목적예비비

106,814,804 7,311,480 99,503,324경정 106,814,804,000원

03 내부유보금 3,446,920 741,800 2,705,120

○ 내부유보금 3,446,920 741,800 2,705,120경정 3,446,920,000원

행정운영경비(기획홍보실) 104,746 98,986 5,760

기본경비(기획홍보실) 93,946 88,186 5,760

기본경비(의회법무팀) 10,224 8,304 1,920

201 일반운영비 3,444 3,024 420
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 기본경비(기획홍보실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,444 3,024 420

○ 의회법무팀 업무추진 급량비

3,444 3,024 420경정 3,444,000원

202 여비 6,780 5,280 1,500

01 국내여비 6,780 5,280 1,500

○ 기본 국내여비 6,780 5,280 1,500경정 6,780,000원

기본경비(인구정책팀) 3,840 0 3,840

201 일반운영비 840 0 840

01 사무관리비 840 0 840

○ 인구정책팀 업무추진 급량비 840 0 840840,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○ 기본 국내여비 3,000 0 3,0003,000,000원
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